令和元年 11 月吉日

U10、U11、U12 育成センター参加選手・保護者の皆様

石川県バスケットボール協会

ユース育成委員長 黒島 啓之

ユース育成委員会 U12 総括マネージャー 白山 晃

U12 部会ユース育成委員長 宮本 一正

第 7 回いしかわバスケットボールフェスティバル 12 月開催（U10、U11、U12）のお知らせ

平素は当協会の各事業や活動に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、標題の件につきまして、ご協力のお願いとお知らせをさせていただきます。日程表も併せてご確認く

ださい。

１．会場      宝達志水総合体育館（男女とも）

          羽咋郡宝達志水町今浜イ 4-1

          TEL  0767-28-4749

２．日時

【男子】   令和元年 11 月 30 日（土）  ※7:30 開場

          7:40 集合 ～ 17:00 終了

【女子】   令和元年 12 月 1 日（日）  ※7:30 開場

          7:40 集合 ～ 17:00 終了

３．持ち物

・ドリンク、弁当、タオル、着替え、バッシュ

・ボール

   ※U10 は 5 号 U11 女子と U12 女子は 6 号 U11 男子と U12 男子は 7 号です。なければ 5 号でも構い

ません。

・ユニフォーム濃淡

※U10、U11、U12 地区 DC の選手はチームのユニフォームを持参します。番号は 11 月の DC 練習会の

時にお知らせします。

※U12 県 DC の選手は、当日に県のユニフォームを会場でお渡しします。

４．その他

   ・駐車場の混雑を避けるためにも、できる限り乗り合わせでお願いします。

   ・近隣の迷惑にならないよう十分配慮ください。

   ・当日、欠席や遅刻などの連絡、問い合わせについては、各 DC マネージャーまで連絡お願いします。

つながらなければ、下記までお願いします。

    ユース育成委員会   片桐弘樹   TEL 090-5249-4413